

ENERGY FACADES ApS

Årsrapport

19. december 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2013

Niels Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ENERGY FACADES ApS

Gørtlervej 12

9320 Hjallerup

Telefonnummer: 98462116

e-mailadresse: la@energielement.dk

CVR-nr: 34085897

Regnskabsår: 19/12/2011 - 31/12/2012

Revisor

N P REVISION V/NIELS POULSEN

Skolegade 6

9300 Sæby

CVR-nr: 16077844

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i fabriksproduktion og distribuering af lette ATG- og facadeelementer til byggebranchen.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. -158.754

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabet forventer at den tabte selskabskapital kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid, og har ved regnskabsafleggelsen forudsat at finansieringen er til stede.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget gennemsnitligt 1,7 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets anparter besiddes af:

LA Gruppen Holding, Gørtlervej 12, 9320 Hjallerup

Der er indgået administrationsaftale med nærtstående parter.

Aftalerne anses for indgået på markedsmæssige vilkår.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 19. dec 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		462.799
Personaleomkostninger	1	-654.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.600
Resultat af ordinær primær drift		-212.693
Andre finansielle indtægter		3.093
Ordinært resultat før skat		-209.600
Ekstraordinært resultat før skat		-209.600
Skat af årets resultat		50.846
Årets resultat		-158.754
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-158.754
I alt		-158.754

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.586
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		34.431
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.017
Anlægsaktiver i alt		38.017
Tilgodehavende skat		50.846
Tilgodehavender i alt	2	50.846
Omsætningsaktiver i alt		50.846
AKTIVER I ALT		88.863

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-158.754
Egenkapital i alt		-78.754
Anden gæld		167.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.617
Gældsforpligtelser i alt		167.617
PASSIVER I ALT		88.863

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	-
Løn og gager	650.372	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.520	
	<u>654.892</u>	

2. Tilgodehavender i alt

Supplerende oplysninger vedr. andre forhold

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af kapitalen på statustidspunktet, men selskabets ledelse har oplyst, at kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har den 31. december 2012 et tilgodehavende på kr. 34.431 hos kapitalejeren.

Der er ikke aftalt afvikling.

Selskabets udlån er i strid med selskabslovens §210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.

Supplerende oplysninger vedr. forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, hvori ledelsen redegør for usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Som det fremgår af ledelsens årsberetning, forsøger selskabets ledelse at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at disse faciliteter opnås, eller finansieringen kan gennemføres via kreditorerne.

Selskabet har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen er til stede og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Vi er enige i beskrivelsen af usikkerhedere og ledelsens valg af regnskabsprincip ud fra kreditorernes hidtidige velvillighed over for selskabet."